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Preiskundmachung fiir zehn Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung

am 27. Marz 2015)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. April 2015

bestimmt:

Zigaretten

Sorte

Black Vanilla Classic

Chee Tah just tobacco Filter Cigarettes
Excellent Sweetie Strawberry Tobacco Blend
Exotic Fruit Mango

Gudang Garam Signature

Zigarren

Sorte

El Copey Bocado
El Copey Mini Robusta
El Copey Pyramide
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Preis
je Stiick

€
0,2300
0,2100
0,2300
0,2300
0,2950

Preis
je Stiick

€

1,50
1,20
1,60
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Pfeifentabak

Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung

Gramm €
Tabakmdihl anno 1935 Nr. 1 100 22,50

Schnupftabak

Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung

Gramm €
Fichtennadeltabak 10 3,20
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