

BMF - VI/9 (VI/9)

18. März 2015

BMF-010217/0047-VI/9/2015

An

BMF-AV Nr. 49/2015

Zollämter

**Preiskundmachung für zehn Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 27. März 2015)**

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. April 2015 bestimmt:

<b>Sorte</b>	<b>Zigaretten</b>	<b>Preis je Stück</b>
		€
Black Vanilla Classic		0,2300
Chee Tah just tobacco Filter Cigarettes		0,2100
Excellent Sweetie Strawberry Tobacco Blend		0,2300
Exotic Fruit Mango		0,2300
Gudang Garam Signature		0,2950

<b>Sorte</b>	<b>Zigarren</b>	<b>Preis je Stück</b>
		€
El Copey Bocado		1,50
El Copey Mini Robusta		1,20
El Copey Pyramide		1,60

**Pfeifentabak**

<b>Sorte</b>	<b>Gewicht je Packung</b>	<b>Preis je Packung</b>
	<b>Gramm</b>	<b>€</b>
Tabakmühl anno 1935 Nr. 1	100	22,50

**Schnupftabak**

<b>Sorte</b>	<b>Gewicht je Packung</b>	<b>Preis je Packung</b>
	<b>Gramm</b>	<b>€</b>
Fichtennadeltabak	10	3,20

Bundesministerium für Finanzen, 18. März 2015